Sceaux: pendants sur repli: 1) de Berne, avec cordon rouge et noir; 2) de 
Fribourg, manque, ayant été rendu à la suite de la rupture de la combourgeohie en

5 1534; 3) de Genève, avec cordon noir et gris.
B, parch.; Arch. d’État de Fribourg; les sceaux ont été détachés des cordons qui

subsistent seuls.
Imprimés: 1. Berchtold, Fribourg cl Genève, dans Archives cl mémoires de la Société 

âi histoire de Fribourg, 5e cahier (Fribourg, 1856), p. 116, d’après B; — 2. E. A., t. IV la,
10 p. 1507, d’après B.

Fac-similés: de A, dans Édouard Favre, Combourgcois, planche XII; — du repli et 
des deux sceaux de A, dans M. D. G., in - 4°, t. IV, planche II.

Traductions cn français: 1 et 2, contemporaines; Arch. de Genève, P .H .,n° 964; le 
1 impr. dans Favre, op. cil., p. 133; — 3, impr. dans Spon, preuve 60, d’après A. — Nous

15 insérons également ici, en regard de l’original A, la traduction 1.

588. L’évêque Pierre de La Baume révoque les articles de la 
sentence ducale du l ei septembre 15191.

5 février 1526.
In nomine Domini amen. Universis et singulis harum testimonio 

20 licterarum seriem inspecturis notum sit et manifestum quod anno 
Domini millesimo quingentesimo vicesimo sexto et die quinta mensis 
februarii, de expresso mandato et ad requestam illustris et reveren- 
dissimi domini Petri de Bauma, episcopi et principis Gebenn., fuit 
in claustro ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebenn. more solito cele- 

25 bratum consilium voce tube et preconis communis civitatis Gebenn., 
et eciam ad sonum magni cimbali dicte ecclesie Sancti Petri Gebenn., 
ut moris est congregatum. In quoquidem generali consilio interfue- 
runt prelibatus illustris et reverendissimus dominus noster Gebenn. 
episcopus et princeps ejusque episcopatus consilium, necnon multitudo 

30 civium et burgensium Gebenn. in copioso numero; ipsoque consilio 
sic congregato ut prefertur, ac audiente ac intelligente populi civium 
et burgensium Gebenn. multitudine, fuit organo prelibati illustris et 
reverendissimi domini nostri episcopi et principis Gebenn. expositum 
sicuti intellexerat quosdam articulos tempore illustris et reverendis- 

35 simi domini episcopi Gebenn. Johannis de Sabaudia, consanguinei 
illustrissimi principis domini Sabandie ducis, ipsius reverendissimi 
domini episcopi Gebenn. antecessoris, fuisse articulos confectos in

1 Sur cette révocation, voir R. C., t. X, p. 194 et n. 3. — Pour la sentence de 1519 
(ci-dessus, u° 566): R. G., t, VIII, p. 359 et n. 1 ; voir G, Werner, dans Ftrcnncs gcncvoiscs